
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00
na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Inzerci, tipy nebo i vaše zajímavé články nám pošlete na: 
marketing@centrumkultury.cz 
uzávěrka na květen je v pátek 15. dubna 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
500 výtisků

KULTURNÍ
PÍSEK

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Se
ni

or
 P

oi
nt

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

LOGO

RÁDIO OTAVA
©

SWEET MEERKAT PRODUCTIONS
JAKUB PAVELKA

2021

Se
ni

or
 P

oi
nt

Ki
no

 P
or

ty
č

DUBEN

středa 13. dubna od 10:00 | Loutkový sál | zdarma
JAK SE ŽILO... VELIKONOCE 
Přednáší etnograf Prácheňského muzea Mgr. Jan Kouba. 

středa 20. dubna od 10:00 | Loutkový sál | zdarma
ETIOPIE II.  
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou Al-
tschmiedovou  za dalším úžasnými zážitky.

středa 27. dubna od 10:00 | Loutkový sál | zdarma
PAMÁTKY NA PÍSECKU – PÍSECKÝ KAMENNÝ MOST 
V BĚHU ČASU  
Jiří Hladký o památkách Prácheňského kraje.

středa 6. dubna od 15:00 
JAK JDE ČAS, KDYŽ JE COVID KOLEM NÁS
Vernisáž výstavy vítězných obrázků proběhne ve foyer 
kina Portyč ve středu 6. dubna od 15 hodin.

úterý 19. dubna od 10:00 | středa 20. dubna od 8:15
SVĚT KOLEM NÁS
Mezinárodní vzdělávací projekt, který žákům přibližuje ty 
nejzajímavější kouty naší planety.

sobota 23. dubna od 19:00 | Kostel Narození Panny 
Marie Písek | předprodej 220 Kč | na místě 250 Kč 
VELIKONOČNÍ KONCERT PÍSECKÉHO KOMORNÍHO 
ORCHESTRU
Na koncertě Píseckého komorního orchestru pod vede-
ním dirigenta Felixe Slováčka jr. zazní díla G. F. Händela 
a J. Haydna, recitace  Lenka Ebbelová.

Ve
nk

ov
ní

 a
 ji

né
 a

kc
e

pátek 1., 8., 22., 29. dubna od 10:45 | Klubovna SP | 
100 Kč | SP 80 Kč
úterý 5., 12., 19., 26. dubna od 10:00 a 11:00 
čtvrtek 7., 14., 21., 28. dubna od 9:00, 10:00 a 11:00 
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka anglického jazyka pro seniory. Rezervace nutná na 
tel.: 777 161 979.

pondělí 4., 11., 25. dubna od 16:00 a 17:15 | Bílý berá-
nek | 180 Kč | SP 120 Kč
úterý 5., 12., 19., 26. dubna od 10:45, 12:15 a 13:30 
čtvrtek 7., 14., 21., 28. dubna od 9:30 a 10:45  
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Cvičení vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532.

úterý 5., 12., 19., 26. dubna od 9:00 | Senior Point klu-
bovna | 100 Kč | SP 80 Kč
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Omlaďte svůj obličej pod vedením akreditované cvičitelky 
Radky Tomanové. Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

středa 6., 13., 20., 27. dubna od 10:00 | Hudební sál KD | 
90 Kč | SP 80 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Tancem vás provede vedoucí TCS Louisiana Tom Dvořák.

středa 6., 13., 20., 27. dubna od 10:00 | Senior Point klu-
bovna
PEČUJ DOMA
Monika Marušková nabízí poradenství v péči o blízké.

středa 6. dubna od 10:00 | Loutkový sál | zdarma
PEČUJ DOMA, DIAKONIE PÍSEK – STŘEDISKO BLANKA
Přijďte se dozvědět více o práci, kterou nelze penězi vyčíslit. 
Po skončení, promítání oceněného filmu Domácí péče.

čtvrtek 7. dubna od 6:00 | VYPRODÁNO
SECESNÍ SLOVANSKÁ EPOPEJ A SLAVONICE – ZÁJEZD

pondělí 11. dubna od 9:30 | Senior Point klubovna
SVAZ NESLYŠÍCÍCH A NEDOSLÝCHAVÝCH
Informativní schůzka, vede Marta Chmelířová.

středa 13. dubna od 9:00 | Senior Point klubovna
RADA SENIORŮ
Pravidelná setkání Rady seniorů, vede Kateřina Sušická.



Ku
ltu

rn
í d

ům
pátek 1. dubna – neděle 3. dubna 
30 LET LINE DANCE V ČESKÉ REPUBLICE
TCS Louisiana pro vás připravuje víkend plný workshopů 
a sobotní Line dance párty. V neděli zakončí program vel-
kou párty v Palackého sadech.

neděle 3., 10. dubna od 17:00 a 18:00 
LATINO DANCE PRO ŽENY
Rytmem latinsko – amerických tanců vás provede Kateřina 
Sněhotová.

čtvrtek 7. dubna od 20:00 | 450 Kč
TRAUTENBERK TANZ METAL – koncert

pátek 8. dubna od 20:00 
MATURITNÍ PLES SZDŠ PÍSEK – 4.B 

sobota 9. dubna od 13:00 | 160 Kč
XVII. MEZINÁRODNÍ SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ
Již na sedmnáctý ročník se sjedou harmonikáři z Čech i ze 
zahraničí. Těšit se můžete i na Toulavou kapelu.

čtvrtek 14. dubna od 18:00 | 100 Kč
SENIOR VEČER
K tanci a poslechu zahraje Josef Zoch a Otava Band.

pátek 15. dubna od 20:00 | pp 490 Kč | nm 550 Kč
MIG 21 – koncert

čtvrtek 21. dubna od 13:00 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

pátek 22. dubna od 20:00 
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIUM PÍSEK – 8.O

pondělí 25. dubna od 18:30 | 80 Kč 
TAJE A KRÁSY ZAHRADNIČENÍ – Bylinkujeme a máme 
první úrodu
Cyklus pondělních přednášek vede zkušená květinářka 
a zahradnice Helena Novotná.
 
úterý 26. dubna od 8:00
BURZA PRÁCE

pátek 29. dubna od 19:30 | pp 490 Kč | nm 550 Kč
HARLEJ – koncert

úterý 5. dubna od 19:00 | 490 Kč | předplatitelé 450 Kč
SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO
Divadlo ABC
Přeložené představení z roku 2020. Zakoupené vstupen-
ky zůstávají v platnosti. V hlavních rolích v režii Michala 
Dočekala Miroslav Donutil a Zuzana Kronerová. 

sobota 9. dubna od 10:00 
KÁJA A BAMBULÁČEK 
Vstupenky pouze v síti Ticketportal.

úterý 12. dubna od 19:00 | 450 Kč
Tik Tik |B|
Komorní Kalich
Komedie, která upoutá svou neobvyklostí i živým humorem. 
V čekárně psychiatra se setkávají tři muži a tři ženy, různého 
věku, zaměstnání, osudu. Spojuje je stejný problém: trpí „ti-
kem“, chcete-li obsedantní neurózou, s kterou se těžko žije. 
Hrají: Tereza Kostková, Kristýna Frejová, Eva Josefíková / 
Šárka Kubíková, Václav Knop, Josef Polášek, Jaromír Nosek

čtvrtek 28. dubna od 19:00 
STAND-UP – Tigran Hovakimyan
Český stand-up komik, herec a moderátor, ale živí se i jako 
učitel v autoškole. Vstupenky pouze v síti GoOut. 

Koncertní síň Trojice

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

neděle 10. dubna od 19:00 | pp 180 Kč | nm 200 Kč
KLARINETOVÝ RECITÁL ZA KLAVÍRNÍHO DOPROVODU
Klarinetový recitál Adama Malíka, který byl členem kapely 
Čechomor, za doprovodu klavíristy Adama Farany.

úterý 26. dubna od 8:30
VÝCHOVNÉ KONCERTY PRO MŠ
Pořádá základní umělecká škola Otakara Ševčíka. 

středa 27. dubna od 18:00
ABSOLVENTSKÝ KONCERT ZUŠ
Pořádá základní umělecká škola Otakara Ševčíka.

pátek 29. dubna od 9:30
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁVÁNÍ VÝTVARNÝCH OCENĚNÍ 
ŽÁKŮM ŠKOLY
Pořádá základní umělecká škola Otakara Ševčíka.

úterý 5. dubna do 30. dubna
PAVEL DVOŘÁK – RUB A LÍC
Prodejní výstava obrazů Pavla Dvořáka. Ve své realistické 
tvorbě se zabývá převážně malbou krajiny, především mo-
tivů z rodné Českomoravské vysočiny. Malbou pražských 
romantických zákoutí a květinových zátiší. Vernisáž výsta-
vy se uskuteční v úterý 5. dubna od 17:00, kterou hu-
debně uvede na nástroj HANG DRUM Jiří Šámal.

pátek 1., 8., 22., 29. dubna od 8:00 a 9:15 | Bílý beránek | 
100 Kč | SP 80 Kč
pondělí 4., 11., 25. dubna od 9:00 a 10:15 
středa 6., 13., 20., 27. dubna od 9:00 a 10:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové ve studiu Bílý 
beránek na Drlíčově. Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

G
alerie Portyč

Senior Point

Ku
ltu

rn
í d

ům


